
1

D O D A T E K č . 1

k e S m l o u v ě o d í l o n a z h o t o v e n í s t a v b y „ Výměna
střešního pláště haly autoškoly a vrat haly – SVIŠ Valtice “

( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 1 “)

Smluvní strany

Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
IČ: 70888337
DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

Název: VESTAV group s.r.o.
Se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01, Vyškov
Zastoupený: Jan Večeře, jednatel
IČ: 27675912
DIČ: CZ27675912

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, sp. zn.
51087

Kontaktní osoba: Martin Šafář
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“ nebo „VESTAV group s.r.o.“)

uzavírají ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Výměna střešního pláště haly autoškoly a vrat haly
– SVIŠ Valtice“, uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 19.12. 2022 dle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva“), v souladu s články 3.13. a 18.4 Smlouvy
tento Dodatek č. 1.

níže uvedeného dne, měsíce a roku v následujícím znění:



2 
 

I. 
 Účel dodatku 

1. Účelem tohoto dodatku ke Smlouvě je rozšíření rozsahu díla o provedení dodatečných stavebních 
prací nezbytných k provedení díla dle Smlouvy. Účelem tohoto dodatku je dále dohoda smluvních 
stran o vyloučení některých prací z předmětu plnění. V souvislosti s těmito změnami rozsahu díla 
se smluvní strany tímto dodatkem ke Smlouvě též dohodly na změně ceny díla.  

 
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla spočívající v provedení dodatečných stavebních 
prací a zároveň ve vyloučení některých prací z předmětu plnění. Tyto změny rozsahu díla jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 001/2023, který tvoří přílohu tohoto dodatku Smlouvy.  

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že text čl. 3. Cena díla, odst. 3.1. Smlouvy, který zní: 

„Celková cena za provedení celého díla zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši 
767.910,29 ,- Kč bez DPH.  

se nahrazuje textem 

„Celková cena za provedení celého díla zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši 
834.070,49 ,- Kč bez DPH.  

 
III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena objednateli a jedno vyhotovení zhotoviteli. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Rekapitulace změnového listu, 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 001/2023  
 

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace  
o uveřejnění byly zaslány druhé smluvní straně. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním. 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 



3

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 19.04.2023 na 97. schůzi
usnesením č. 6577/23/R97.

V Brně dne 26.04.2023 V Brně dne 26.04.2023

Jihomoravský kraj
zastoupený

Mgr. Janem Grolichem
hejtmanem

VESTAV group s.r.o.
zastoupená

Janem Večeře
jednatelem


